

ÅRSREDOVISNING

för

Premere Graphics AB

Org.nr. 556638-3401

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Premere Graphics AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 10 mars 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kungsbacka 2025-03-10


Thomas Dahlén

ÅRSREDOVISNING

för

Premere Graphics AB

Org.nr. 556638-3401

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Premere Graphics AB

Org.nr. 556638-3401

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av maskiner till grafiska och konverteringsindustrin samt pappersbruk.

Företagets säte är Kungsbacka

Flerårsöversikt

Bolagets verksamhet har utvecklats väl under året med ett flertal nya affärer omsättningen har ökat med ca 110 %

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 754 581	2 258 997	2 585 890	1 939 450
Resultat efter finansiella poster	695 474	93 939	-158 619	-165 853
Soliditet (%)	66,40	63,18	72,70	71,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	140	570 462	90 602	761 204
Balanseras i ny räkning			90 602	-90 602	0
Utdelning extra bolagstämma 240425			-100 000		-100 000
Årets resultat				543 376	543 376
Belopp vid årets utgång	100 000	140	561 064	543 376	1 204 580

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	561 064
Årets resultat	543 376
	<hr/>
	1 104 440

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	804 440
	<hr/>
	1 104 440

Premere Graphics AB

Org.nr. 556638-3401

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 300,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025052304560

Premere Graphics AB

Org.nr. 556638-3401

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 754 581	2 258 997
Övriga rörelseintäkter		165 714	50 368
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 920 295</u>	<u>2 309 365</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 785 408	-1 548 421
Övriga externa kostnader		-361 650	-427 291
Personalkostnader	2	-103 269	-254 418
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 226	-1 226
Övriga rörelsekostnader		0	-2 103
Summa rörelsekostnader		<u>-4 251 553</u>	<u>-2 233 459</u>
Rörelseresultat		668 742	75 906
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 733	18 357
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-324
Summa finansiella poster		<u>26 732</u>	<u>18 033</u>
Resultat efter finansiella poster		695 474	93 939
Resultat före skatt		695 474	93 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		-152 098	-3 337
Årets resultat		<u>543 376</u>	<u>90 602</u>

Premere Graphics AB

Org.nr. 556638-3401

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

Not

2024-12-31

2023-12-31

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 678

4 904

Summa materiella anläggningstillgångar

3 678

4 904

Summa anläggningstillgångar

3 678

4 904

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

15 854

14 589

Summa varulager

15 854

14 589

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

135 237

183 105

Övriga fordringar

438

19 272

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 184

37 575

Summa kortfristiga fordringar

142 859

239 952

Kassa och bank

Kassa och bank

4

1 651 711

945 204

Summa kassa och bank

1 651 711

945 204

Summa omsättningstillgångar

1 810 424

1 199 745

SUMMA TILLGÅNGAR

1 814 102

1 204 649

2025052304561

Premere Graphics AB

Org.nr. 556638-3401

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	140	140
Summa bundet eget kapital	100 140	100 140

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	561 064	570 462
Årets resultat	543 376	90 602
Summa fritt eget kapital	1 104 440	661 064

Summa eget kapital

	1 204 580	761 204
--	-----------	---------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	178 810	245 221
Skatteskulder	129 526	0
Övriga skulder	277 568	136 538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 618	61 686
Summa kortfristiga skulder	609 522	443 445

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	1 814 102	1 204 649
--	------------------	------------------

Premere Graphics AB

Org.nr. 556638-3401

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

18 126

11 996

Inköp

0

6 130

Utgående anskaffningsvärden

18 126

18 126

Ingående avskrivningar

-13 222

-11 996

Årets avskrivningar

-1 226

-1 226

Utgående avskrivningar

-14 448

-13 222

Redovisat värde

3 678

4 904

Not 4 Checkräkningskredit

2024-12-31

2023-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

100 000

100 000

Premere Graphics AB

Org.nr. 556638-3401

NOTER

2025052304562

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	650 000	650 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungsbacka

2025-03-10



Thomas Dahlén